

Danish Multiplex Investment ApS

J.E. Ohlsens gade 8,1.tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 52 57 84

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

René Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Multiplex Investment ApS J.E. Ohlsens gade 8,1.tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 52 57 84
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Torben Pløger
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland, Isefjords Allé 5, 4300 Holdbæk
Dattervirksomhed	Swedish Multiple AB, AB, Hässelholm, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af investeringer i aktier og obligationer.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og årets resultat fremgår af årsrapporten og denne beretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -170.719 kr. mod -180.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 4.149 kr., nemlig fra 9.470 kr. til 5.321 kr.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-232.153	-235.376
Bruttoresultat	-232.153	-235.376
1 Personaleomkostninger	-46.053	-52.173
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.563	-5.000
Driftsresultat	-282.769	-292.549
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-145.450	-12.979
Andre finansielle indtægter	263.446	442.026
Øvrige finansielle omkostninger	-5.948	-316.576
Resultat før skat	-170.721	-180.078
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat	-170.719	-180.078
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-220.719	-280.078
Disponeret i alt	-170.719	-180.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	84.920	106.150
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>84.920</u>	<u>106.150</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.333</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.500.052	1.579.759
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.330.891	2.408.237
Andre tilgodehavender	6.229	6.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.837.172</u>	<u>3.994.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.922.092</u>	<u>4.108.713</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.213	58.507
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	501	0
Periodeafgrænsningsposter	2.650	8.157
Tilgodehavender i alt	<u>13.364</u>	<u>66.664</u>
Likvide beholdninger	5.321	9.470
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.685</u>	<u>76.134</u>
Aktiver i alt	<u>3.940.777</u>	<u>4.184.847</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.613.781	3.834.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.788.781</u>	<u>4.059.500</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	94.798	63.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.250	36.125
Anden gæld	15.948	25.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.996</u>	<u>125.347</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.996</u>	<u>125.347</u>
Passiver i alt	<u>3.940.777</u>	<u>4.184.847</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo 2015	125.000	4.114.578	50.000	4.289.578
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-280.078	100.000	-180.078
Egenkapital primo	125.000	3.834.500	100.000	4.059.500
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-220.719	50.000	-170.719
	125.000	3.613.781	50.000	3.788.781

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	41.959	47.851
Andre omkostninger til social sikring	3.896	4.322
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>198</u>	<u>0</u>
	<u>46.053</u>	<u>52.173</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på rettigheder	21.230	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-16.667</u>	<u>0</u>
	<u>4.563</u>	<u>5.000</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	106.150	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>106.150</u>
Kostpris ultimo	<u>106.150</u>	<u>106.150</u>
Årets afskrivninger	<u>-21.230</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-21.230</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>84.920</u>	<u>106.150</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris ultimo	0	25.000
Af- og nedskrivninger primo	-16.667	-11.667
Årets afskrivninger	0	-5.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	16.667	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-16.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	8.333
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.130	80.130
Kostpris ultimo	80.130	80.130
Opskrivninger primo	-461.163	-448.184
Omregning til valutakurs	15.903	-12.462
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-161.353	-517
Opskrivninger ultimo	-606.613	-461.163
Modregnet i tilgodehavender	526.483	381.033
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	526.483	381.033
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Swedish Multiple AB	Hässelholm, Sverige	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.556.525	2.657.385
Tilgang i årets løb	1.089.202	1.697.657
Afgang i årets løb	<u>-2.264.442</u>	<u>-798.517</u>
Kostpris ultimo	<u>2.381.285</u>	<u>3.556.525</u>
Nedskrivninger primo	-1.148.288	-955.772
Årets nedskrivninger	188.339	-157.283
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>909.555</u>	<u>-35.233</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-50.394</u>	<u>-1.148.288</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.330.891</u>	<u>2.408.237</u>

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Kapitalejer	10,05	26.795	501

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der taget pant i kapitalandele, værdipapirer samt sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør kr. 2.336.210.